
Id: LFGZE-VSZUA-BRTYH-AXSTD-FBETN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.127.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 nr 157 poz 
1240 z poźn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
GASZOWICE ZARZĄDZA SIĘ CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 2.385,00 zł 

(Slownie zł : dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące ; 

1) W Dz. 750- Administracja publiczna 2.385 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 2.385 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 2.385 zł 

( Słownie zł : dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) 

w tym ; 

1) W Dz. 750- Administracja publiczna 2.385 

rozdz.75011 -urząd wojewódzki 2.385 

wydatki bieżace 2.385 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 2.385 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.385 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych pracownikow USC i spraw meldunkowych. 

§ 4. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki budżetowe gminy w Dz. 
750- Administracja publiczna 2.385 (zgodnie z paragrafem 2 pkt 1 i paragrafem 3 pkt 1 niniejszego zarządzenia ) 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 10.000 

(Słownie ; dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 758 - Różne rozliczenia 10.000 

rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 10.000 

wydatki bieżące 10.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 



Id: LFGZE-VSZUA-BRTYH-AXSTD-FBETN. Przyjety Strona 2

Kwota pochodzi z pozycji rezerwy ogólnej. 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 10.000 

(Słownie zł : dziesięć tysięcy zlotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 

rozdz. 75412- ochtonicze straże pożarne 10.000 

wydatki bieżące 10.000 

w tym ; 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadan statutowych 10.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania placówek OSP. 

§ 7. Wykonanie zarządnia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


